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Bilaga 1

Styrelsens for Rejlers AB (publ), org.nr 5564498426, (”Bolaget”) redogorelse for
vasentliga handelser enligt 15 kap. 8 § aktiebolagslagen

Styrelsen avger harmed, enligt 15 kap. 8 § aktiebolagslagen, féljande redogorelse for handelser
av vasentlig betydelse for Bolagets finansiella stallning, vilka har intraffat efter det att
arsredovisningen for rakenskapsaret 1 januari 2018 — 31 december 2018 ldmnades.

Sedan Bolaget lamnade arsredovisningen for rakenskapsaret 1 januari 2018 — 31 december
2018, Underbilaga A, har delarsrapport avseende perioden 1 januari 2019 — 30 juni 2019
lamnats, Underbilaga B. For perioden darefter framgar de hdandelser av vasentlig betydelse for
Bolagets stallning som intraffat av bifogade pressmeddelande, Underbilaga C.

Utover vad som ovan angivits har inga hdndelser av vasentlig betydelse for Bolagets stallning
intraffat sedan arsredovisningen for rakenskapsaret 1 januari 2018 — 31 december 2018
[dmnades.
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(Underskrifter foljer pa nastkommande sida)
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Stockholm den 17 oktober 2019

Peter Reljer (ordférande) Jan Samuelsson
Lisa Rejler Helena Levander
Patrik Boman Bjorn Lauber

Sten Pettersson
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Bjorn Lavber

Bjorn Lauber

E-mail: bjorn.lauber@rejlers.se
Role: Arbetstagarrepresentant
2019-10-15 11:04 CEST

Futrik Bowan

Patrik Boman

E-mail: patrik.boman@dynamant.se
Role: Styrelseledamot

2019-10-15 11:09 CEST

Helewa Levander

Helena Levander

E-mail: helena.levander@nordicinvestorservices.com
Role: Styrelseledamot

2019-10-15 14:49 CEST

Jan Samwelsson

Jan Samuelsson

E-mail: jan@jsadviceab.se
Role: vice styrelseordférande
2019-10-15 17:09 CEST
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Feter Re/'[er

Peter Rejler

E-mail: peter.rejler@rejlers.se
Role: Styrelseordférande
2019-10-15 11:08 CEST

Sten Fettersson

Sten Pettersson

E-mail: sten.pettersson@rejlers.se
Role: Arbetstagarrepresentant
2019-10-15 14:47 CEST

Lisa Rejler /
E-mail: lisa.rejler@rejlers.se

Role: Styrelseledamot
2019-10-15 16:59 CEST
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